Kruse, Anke

Kruse, Anke

Juchter, Marlies
= Schnier, Astrid

Stender, Kirsten
Meyer, Wilfriede

Sanders, Marion

Kruse, Anke

Kreismeisterschaften 2011

Damenaltersklasse

Perkussionspistole

129
SV Schénemoor 82 47
KK — Sportpistole
500
SV Schénemoor 8 80 8 78 79 86
Luftgewehr
SV Hude 1114
Klimek, Elfriede 382
Juchter, Marlies 375
Stender, Kirsten 357
375
SV Hude 94 98 89 94
357
SV Annenheide 90 90 87 90
357
SV Hude 89 93 92 83
330
SV Langenberg 82 86 79 83
315
SV Langenberg 77 71 79 88
Luftpistole
338
SV Schénemoor 83 87 84 84



2

3 *

4

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.

Juchter, Marlies
Bleeker, Heike
Kleene, Rita
Sanders, Marion

Meyer, Wilfriede

Klimek, Elfriede
Juchter, Marlies
Schnier, Astrid

Stender, Kirsten

KK — Liegendkampf
SV Hude

Juchter, Marlies
Bleeker, Heike
Kleene, Rita

SV Hude
SV Hude
SV Hude
SV Langenberg

SV Langenberg

Kleinkaliber — 100 m

SV Hude
SV Hude
SV Annenheide

SV Hude

97

99

91

93

91

94

91

77

97

98

93

88

94

92

93

86

96

96

87

87

85

96

92

83

1722

584
578
560

99 97

96 94

94 98

95 93

90 91

98

95

97

87

87

X Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschatft wird
nicht weitergemeldet)

584

578

560

543

538

282

276

246



