## Kreismeisterschaften 2011 Damenaltersklasse

## Perkussionspistole

1	Kruse, Anke	SV Schönemoor	82	47			129				
		KK – Sportpistole									
1	Kruse, Anke	SV Schönemoor	88	80	89	78 79 86	500				
	Luftgewehr										
	1	SV Hude				1114					
		Klimek, Elfriede Jüchter, Marlies Stender, Kirsten				382 375 357					
1	Jüchter, Marlies	SV Hude	94	98	89	94	375				
	* Schnier, Astrid	SV Annenheide	90	90	87	90	357				
3	Stender, Kirsten	SV Hude	89	93	92	83	357				
4	Meyer, Wilfriede	SV Langenberg	82	86	79	83	330				
5	Sanders, Marion	SV Langenberg	77	71	79	88	315				
Luftpistole											
		Luftpistole									

## KK – Liegendkampf

	1		SV Hude			1	722	)			
		Jüchter, Marlies Bleeker, Heike Kleene, Rita				584 578 560	3				
1	Jüchter, Marlies	SV Hude	97	97	96	99	97	98	584		
			97	91	90	99	91	90	578		
2	Bleeker, Heike	SV Hude	99	98	96	96	94	95	560		
3	Kleene, Rita	SV Hude	91	93	87	94	98	97	543		
4	Sanders, Marion	SV Langenber	g 93	88	87	95	93	87			
5	Meyer, Wilfriede	SV Langenber	g 91	94	85	90	91	87	538		
Kleinkaliber – 100 m											
1	Klimek, Elfriede	SV Hude	94	92	96				282		
			94	92	90				276		
2	Jüchter, Marlies	SV Hude	91	93	92				246		
3	* Schnier, Astrid	SV Annenheid	e 77	86	83						
4	Stender, Kirsten	SV Hude	0	0	1				1		

<sup>\*</sup> Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

X Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)